
Hallå där… 
 

Hans Wikström (Bas 1 och körens ordförande) 
Ålder: 71 år 
Medlem sedan: 1981 

Varför började du sjunga i Järfälla Manskör? 
Jag blev imponerad av sången vid majbrasorna och blev värvad av en 
god vän som var med i kören. 

Vad är det bästa med kören? 
Social gemenskap och sångarglädjen. 

Vilken är din favoritkörsång? 
Jag har ett antal favoriter men väljer nog ”Hjärtats saga”  
 

David Persson (Tenor 2) 
Ålder: 28 år 
Medlem sedan: 2007 

Varför började du sjunga i Järfälla Manskör? 
Jag har länge velat sjunga i en kör och till slut gjorde jag slag i saken 
och hittade Järfälla Manskör på Internet. Jag testade och blev fast! 

Vad är det bästa med kören? 
Det är fantastiskt roligt att sjunga och vi har en jättebra dirigent i 
Natalia. Plus att gubbarna är bra trevliga att umgås med. 

Vilken är din favoritkörsång? 
”Sköna maj” i mörkret vid en majbrasa är svårslagen. 
 
 

Vill du också sjunga i 
Järfälla Manskör? 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

www.järfällamanskör.se 
 



Historien bakom Järfälla Manskör 
På ett lockout-möte i Folkets Hus i Kallhäll, år 1920, väcktes frågan 
om bildandet av en manskör av den gamle sångaren Oskar Nilsson. 
Som en följd av detta samlades några intresserade hos målarmästare 
Gustav Sundberg i Stäket och där bildades kören Echo. Körens första 
framträdande var i Eds kyrka där bland annat ”Dåne liksom åskan” 
framfördes. En sång som än idag finns på repertoaren. 
 
1922 anställde direktör Bolinder vid Bolinders Verkstäder i Kallhäll 
musikdirektören Ludwig Smith att ta hand om den instrumentala 
musiken. Han var även villig att leda kören. Eftersom nästan alla 
sångare var anställda vid Bolinders Verkstäder antog kören namnet 
Bolinderkören och anslöt sig omgående till Stockholms 
Sångarförbund. 
 
Under första hälften av 1930-talet förde kören en tynande tillvaro 
men 1935 fick man tag i nya sångare från närliggande orter och bytte 
då namn till Järfälla Manskör. Framträdanden hade man både inom 
och utom socknen, framför allt på Valborgsmässoafton men även 
framträdanden på ålderdomshem och sjukhus förekom. 
 
Ett under många år återkommande evenemang var Norra Förorternas 
vårkonsert med deltagande körer från Rotebro, Sundbyberg, 
Hässelby-Vällingby samt Järfälla. Under de senaste 10 åren har kören 
också haft en vår- och höstkonserter med kända gästartister. Detta har 
varit mycket uppskattat, vid flera tillfällen har det varit ”lapp på 
luckan”. 
 
Kören åker utomlands vartannat år för att delta i festivaler. Italien, 
Grekland, USA, Irland, Danmark och Finland och nu senast Spanien 
har varit resmålen. 

Kom med i Järfälla Manskörs gemenskap! 
Järfälla Manskör söker ständigt nya medlemmar. Är du intresserad av 
att sjunga med oss får du gärna komma och lyssna på en av våra 
repetitioner för att skapa dig en uppfattning om hur det är att sjunga i 
en manskör.  
 
Vi har en mycket karismatisk och skicklig musikalisk ledare i Natalia 
Edvall som tränar våra röster och dirigerar med bravur. Hon lyssnar 
på dig och placerar in dig i rätt stämma. Notkunskap är en fördel men 
inget krav. Nothäftet innehåller över tvåhundra sånger som ger oss 
möjlighet till variation i repertoaren. Nya låtar tillkommer varje år. 
 
Vi repeterar i Jakobsbergskyrkan vid Kvarnplan i Jakobsberg på 
måndagar klockan 18:45-21:00, från i mitten av augusti till i början 
av juni. 
 
För att bestämma en lämplig tid, då du kan komma kontakta körens 
ordförande Hans Wikström: 08-580 151 44, 070-240 98 69 eller 
hans.wikstrom@brevet.nu. 
 
Våra samarbetspartners: 

  
 

 

 

 

 

 

 


